

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:**

„Dostawa koszulek letnich i obuwia dla służb ratownictwa medycznego”

Numer sprawy: TP/60/2023

W związku z zapytaniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawę koszulek letnich i obuwia dla służb ratownictwa medycznego” numer sprawy: TP/60/2023** Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje jego treść i odpowiedź.

PYTANIA

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie zapisu odnośnie wskazanych parametrów w załączniku 3b w/w postępowania odnośnie sformułowania wzmocniony nosek umieszczonego w trzecim wierszu tabeli jako wymagane parametry.

Czy chodzi o wzmocnienie typu podnosek kompozytowy lub metalowy, czy chodzi o przykładowe wzmocnienie noska dodatkową warstwą skóry lub gumy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa metody wzmocnienia. Oferowane obuwie muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. poz. 2487), a także spełniać minimalne wymagania określone w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy kolor szwów w butach może być inny niż czarny?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Oferowane obuwie muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. poz. 2487), a także spełniać minimalne wymagania określone w SWZ.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczalny jest podnosek kompozytowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa metody wzmocnienia. Oferowane obuwie muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. poz. 2487), a także spełniać minimalne wymagania określone w SWZ.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na dzień 10.05.2023r. godz. 9:00, oraz terminu otwarcia ofert na dzień 10.05.2023r. godz. 09:30.